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Rada Miejska Lędziny  

Radni - Sesja  

Protokół nr 107/2023 

CVII Sesja w dniu 17 sierpnia 2023. 

Obrady rozpoczęto 17 sierpnia 2023 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:22 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Bogusław Dzierżak 

2. Maria Głos 

3. Hubert Handy 

4. Tadeusz Ingram 

5. Karol Kolny 

6. Tomasz Kostyra 

7. Łukasz Kuczek 

8. Bogusław Noras 

9. Elżbieta Ostrowska 

10. Szymon Simonicz 

11. Bogumiła Stolecka 

12. Edward Urbańczyk 

13. Paweł Wanot 

14. Anna Wysocka 

15. Sebastian Zimnal 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz.40 z późn. zm.) otworzyła CIV 

Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta. 

Przewodnicząca przywitała radnych, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Miasta. 

Obecność potwierdziło 15 radnych. Przewodnicząca oznajmiła, że obrady są prawomocne. 

Lista obecności z programu eSesja stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok. 

4. Zakończenie. 
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Wobec braku zgłoszeń do zmian w porządku obrad Przewodnicząca przeszła do kolejnego 

punktu obrad. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok. 

Skarbnik Miasta Kinga Drabik omówiła projekt uchwały. 

 

Wywiązała się dyskusja w tematach zabezpieczenia środków na zapłacenie faktur, 

proponowania planu na podstawie otrzymanych faktur, wzrostu z tytułu dochodów za energię 

elektryczną, postępowania w sprawie refundacji kosztów, wzrostu dochodów z tytułu opłaty 

eksploatacyjnej i dochodu z tytułu podatków, faktur otrzymywanych przez urząd ( faktury 

dwumiesięczne czy jednomiesięczne), kosztów za prąd, ogrzewanie i wodę w budynku ORS 

(kwota 150 tys. zł), oraz gospodarka mieszkaniowa i komunalna (kwota ok 50 tys. zł), braku 

zgody na zaplanowanie środków na pokrycie faktur spowoduje nie zapłacenie 50 tys. zł z faktur 

zbiorczo do kolejnej sesji, niezapłaconych faktur na kwotę 170 tys. zł, terminów płatności 

faktur w miesiącach sierpień i wrzesień za poprzednie miesiące, faktur do zapłaty w przyszłym 

tygodniu na kwotę ok 50 tys. zł, długości terminów płatności faktur, analiz poszczególnych 

faktur, podniesieni planu za miesiące październik, listopad i grudzień, ilości niezapłaconych 

faktur na okres 3 miesiące albo pół roku, płatności z budżetu z 2024 roku, budżetu 2024 roku, 

płatności z tegorocznego budżetu za faktury z listopada i grudnia poprzedniego roku, przepisów 

prawa niepozwalających na zapłacenie faktur jeżeli środki nie są zaplanowane, posiadanych 

środków na zwiększenie planu na pokrycie faktur, zwiększenia kosztów w porównaniu  

z poprzednimi latami, płatności za prąd w budynku ORS kiedy zarządcą była spółka „Partner”, 

płatności faktur za budynek ORS od momentu podpisania umowy, płatności faktur za prąd 

opłacane są za zużyty prąd, wystawiania faktur z różnymi terminami płatności i na różne np. 

ulice, analizy poszczególnych faktur z poszczególnych miesięcy za budynki ORS i budynki 

komunalne. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Radny Paweł Wanot 

Skarbnik Miasta Kinga Drabik  

Wiceprzewodniczący Szymon Simonicz 

Radna Anna Wysocka 

Radny Bogusław Dzierżak 
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Przewodnicząca poddała pod głosowanie podjęcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, Bogumiła 

Stolecka, Paweł Wanot 

PRZECIW (6) Maria Głos, Karol Kolny, Łukasz Kuczek, Elżbieta Ostrowska, Szymon 

Simonicz, Anna Wysocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Hubert Handy, Edward Urbańczyk, Sebastian Zimnal 

Przewodnicząca poinformowała, że uchwała nie została podjęta. 

Rozpoczęcie punktu 06:07, zakończenie punktu 26:10. 

 

4. Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zakończyła o godzinie 16:22 obrady 

CVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta słowami:  

„Zamykam obrady CVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta VIII Kadencji” 

 

Burmistrz Miasta Krystyna Wróbel poinformowała, że w dniu jutrzejszym zostanie złożony 

wniosek o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej. 

 

Szczegółowa dyskusja znajduje się pod linkiem: 

https://www.youtube.com/watch?v=SSW_8Tir5Q0&t=283s 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Lędziny 

Maria Głos 

 

Przygotowała: Aleksandra Michniak  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://www.youtube.com/watch?v=SSW_8Tir5Q0&t=283s

